NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90.157/2025

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 10 de novembro de 2025
Data de Abertura: 25 de novembro de 2025
Local: Prefeitura de Nova Friburgo

AVISO DE LICITAÇÃO

AMPLA CONCORRÊNCIA

UASG: 985867

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.157/2025

UNIDADES REQUISITANTES: SECRETARIA DE GESTÃO E RECURSOS

HUMANOS E SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Contratação, torna público que realizará
licitação, sob a modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, que tem por objeto a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE
CARTÃO MAGNÉTICO COM CHIP, COM FUNÇÃO DE VALE ALIMENTAÇÃO (CARTÃO DE NATAL), com
entrega de cartões físicos bloqueados, com senha individual, por secretaria e em ordem alfabética, aos
servidores da Prefeitura Municipal de Nova Friburgo/RJ, para atender as necessidades da Secretaria de
Gestão e Recursos Humanos. A licitação será realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.

Data: 25/11/2025                                     Horário: 10:00h

Estimativa: R$ 3.906.000,00                     Processo n.º 30.464/2025

Local de retirada do edital na íntegra:

http://www.gov.br/compras/pt-br

NOVA FRIBURGO

www.gov.br/compras  e https://www.pmnf.rj.gov.br/licitacao/view/1374/pregao-eletronico-901572025

Telefone para contato: (22) 2525-9100 - Ramais 292 ou 350

e-mail: licitacao.cplpmnf@gmail.com

Monique Borges de Azevedo

Agente de Contratação

Mat.: 115.269

Anexos

https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19240/cblK3e9XNsVhJVdjCVg1KSKaI65zP1DE.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19270/sBpjuKKz8-u5E9O0teuSLD_NVu0BiE8j.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19374/zCb4fPZa8WpZr8D0LNYX0YwyQwzGgTb2.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19401/VLn9USfHDM5IErNq2cCWVp7xmx302PJV.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19441/wvp2nFtavAuWDhUMDWGrwH6gW1rU0wfD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19444/cJ9KrqhNGk4JqQuNOaqqlcMH5H3Gbegs.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19499/nI9zPP2NhDMvZ4ekakf6w4zYyPbhB8Cj.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19687/bTm9V6SpsZei3dQpABtWSWJYJrJ5lMp_.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19690/BpOWkMdQ-eAsFkRMKkEfIcDfwe5cC2ri.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19692/TprFsr_TbbJhVFjBn_Io5fkeMq6WrSS8.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19705/o4ffysUwKCaTPEGCHWBVW5PNBumZpWYz.pdf

http://www.gov.br/compras
https://pmnf.rj.gov.br/licitacao/view/1374/pregao-eletronico-901572025
mailto:licitacao.cplpmnf@gmail.com
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19240/cblK3e9XNsVhJVdjCVg1KSKaI65zP1DE.zip
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19270/sBpjuKKz8-u5E9O0teuSLD_NVu0BiE8j.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19374/zCb4fPZa8WpZr8D0LNYX0YwyQwzGgTb2.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19401/VLn9USfHDM5IErNq2cCWVp7xmx302PJV.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19441/wvp2nFtavAuWDhUMDWGrwH6gW1rU0wfD.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19444/cJ9KrqhNGk4JqQuNOaqqlcMH5H3Gbegs.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19499/nI9zPP2NhDMvZ4ekakf6w4zYyPbhB8Cj.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19687/bTm9V6SpsZei3dQpABtWSWJYJrJ5lMp_.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19690/BpOWkMdQ-eAsFkRMKkEfIcDfwe5cC2ri.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19692/TprFsr_TbbJhVFjBn_Io5fkeMq6WrSS8.pdf
https://pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/19705/o4ffysUwKCaTPEGCHWBVW5PNBumZpWYz.pdf